

Drik Det IVS

Sundkrogsgade 50
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2019

Julie Luise Lückou Koltze
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Drik Det IVS
Sundkrogsgade 50
2150 Nordhavn

Telefonnummer: 30531349
e-mailadresse: felbymadsen@gmail.com

CVR-nr: 38250345
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

KPMG P/S
Dampfærgevej 28
2100 København Ø
DK Danmark

CVR-nr: 25578198
P-enhed: 1018974173

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktion- og handelsvirksomhed af læskedrikke samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -140.772 kr. Årets resultat anses forventet, men ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital, men ledelsen vurderer at driften for det kommende år kan fortsætte grundet et begrænset omkostningsniveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-139.969	-149.622
Personaleomkostninger		-6.597	-33.344
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.048	-254
Resultat af ordinær primær drift		-152.614	-183.220
Øvrige finansielle omkostninger		-2.911	-2.338
Ordinært resultat før skat		-155.526	-185.558
Skat af årets resultat		14.754	40.823
Årets resultat		-140.771	-144.735
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-140.771	-144.735
I alt		-140.771	-144.735

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.193	30.241
Materielle anlægsaktiver i alt		24.193	30.241
Anlægsaktiver i alt		24.193	30.241
Udskudte skatteaktiver		14.754	40.823
Andre tilgodehavender		13.074	38.808
Periodeafgrænsningsposter		7.470	7.470
Tilgodehavender i alt		35.298	87.101
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.680	10.680
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.680	10.680
Likvide beholdninger		43.076	16.702
Omsætningsaktiver i alt		89.054	106.132
Aktiver i alt		113.247	136.373

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	11.100
Overført resultat		-221.507	-80.735
Egenkapital i alt		-211.507	-69.635
Kreditinstitutter i øvrigt		0	126.496
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		270.242	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		270.242	126.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.975	21.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.537	32.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.512	79.512
Gældsforpligtelser i alt		324.754	206.008
Passiver i alt		113.247	136.373

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2